[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________   №  ______                                                                                                ПРОЕКТ
               с. Еткуль
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района, утвержденными решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 21.12.2016 года № 173 (с изменениями от 28.11.2018 года № 458, от 27.11.2019 года № 618, от 25.11.2020 года № 34, от 28.04.2021 года №119, от 27.10.2021г. №190, от 30.08.2023г. № 485), на основании заключения по результатам публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для специальной деятельности в с.Еманжелинка, Еткульского района, Челябинской области от _____________г.,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 74:07:1602001:150, расположенного по адресу: Челябинская область, р-н Еткульский, с Еманжелинка, примерно в 620 м. на юго-восток от земельного участка по ул.Дорожной, д.10-б, площадью 10000 квадратных метров, «специальная деятельность» в целях размещения мусороперегрузочной станции.

2.
Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                     Карповича В.В.

Глава Еткульского

муниципального района

                Ю.В. Кузьменков